

VESTSJÆLLANDS MASKINTRANSPORT ApS

CVR-nr.: 29972206

Frederiksberg 23B
4470 Svebølle

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2022

Allan Bonde Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTSJÆLLANDS MASKINTRANSPORT ApS
Frederiksberg23B
4470Svebølle

CVR-nr: 29972206
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er handel med maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 116.131. Egenkapitalen udgør kr. -307.357 pr. 30. september 2021.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet understøttes finansielt af et selskab som kontrolleres af kapitalejer, hvilket også er grundlaget for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.602	166.794
Resultat af ordinær primær drift		116.602	166.794
Øvrige finansielle omkostninger		-471	-10
Ordinært resultat før skat		116.131	166.784
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		116.131	166.784
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.131	166.784
I alt		116.131	166.784

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 380	kr. 1.747
Tilgodehavender i alt		380	1.747
Likvide beholdninger		1.739	7.046
Omsætningsaktiver i alt		2.119	8.793
AKTIVER I ALT		2.119	8.793

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-457.357	-573.488
Egenkapital i alt		-307.357	-423.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.140	21.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.336	410.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.476	432.281
Gældsforpligtelser i alt		309.476	432.281
PASSIVER I ALT		2.119	8.793

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Pengekrav der er forældet	0	173.669

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.